Ditte invitate: 1. 

7. Offerte ricevute entro i termini: 1. 

8. Offerte escluse: 0. 

9. Denominazione e sede dell’aggiudicatario: “BREMBILLA LUCA”, con sede in via 
A. Pitentino, nr. 10/B, - 24100 BERGAMO (BG). 

10. Prezzo di aggiudicazione: € 585,60 (cinquecentottantacinque/60 ) I.V.A. inclusa. 

11. Data di aggiudicazione: 10/11/2016. 

F.TO DIGITALMENTE L’ORIGINALE 
IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 

(Ten. Valeria Santoro)